
MINISTERO DELLE FINANZE

MOD. 760/RC/98

REDDITO ASSOGGETTABILE AD ALIQUOTA RIDOTTA
AI SENSI DEL D.LGS N. 466/97

Variazione in
aumento del capitale
investito

Riservato ai soggetti
non residenti

221

CR 1

Incrementi del capitale investitoRC1
.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

Decrementi del capitale investitoRC2

Differenza tra  rigo RC1 e rigo RC2RC3

Patrimonio netto, escluso l’utile dell’esercizioRC4

Minore tra l’importo di rigo RC3 e quello di rigo RC4RC5

Corrispettivo per l’acquisizione di aziende e ammontare dei conferimenti a soggetti controllatiRC6

Incremento delle consistenze dei titoli e valori mobiliari nonché dei crediti da finanziamentoRC7

Variazione in aumentoRC8

Valore di acquisizione dei beni strumentali nuovi di cui agli artt. 67 e  68 del TuirRC9

Riduzione dei debiti di finanziamento al netto dei crediti di finanziamentoRC10

Totale (somma degli importi dei righi RC9 e RC10)RC11

Variazione in aumento del capitale investito rilevante ai fini DIT Coefficiente di
remunerazione del 7%RC12

.000

Reddito imponibile (indicare l’importo di rigo RG16 del Mod. 760/RG)RC13

Eccedenza del reddito agevolabile da riportare nei periodi d’imposta successivi

Reddito assoggettabile nel presente periodo d’imposta ad aliquota ridotta 

RC15

RC14

.000

1 2

CODICE FISCALE076

Reddito agevolabile
ai fini DIT 


